

PIZZA SALVATORE GUOMO メニュー別アレルギー情報

※この情報は、商品の原材料として含まれるものについて記載しています。
 本来その商品に使用しない食材が、製造工場および店舗の調理工程において混入する可能性があり、
 また、店舗により一部の食材が異なる場合があるなど絶対的なものではありません。
 ※一部の商品については扱っていない店舗もあります。

2021年10月11日現在

PASTA	小麦	乳	卵	えび	かに	落花生	そば	大豆	豚肉	鶏肉	ゼラチン	牛肉	くるみ	いか	鮭	まつたけ	りんご	キウイ	バナナ	オレンジ	さば	あわび	いくら	やまいも	桃	ごま	カシューナッツ	アーモンド	魚介類	はちみつ
ポローニャ風スパゲッティ	●	●	●						●	●	●																			
バジルとソーセージのスパゲッティ	●	●	●					●	●																					
ペネアラビアータ	●	●	●																											●
じっくり煮込んだ牛ほほ肉のペンネ	●	●	●									●																		
4種のチーズのクリームニョッキ	●	●	●					●	●	●																				
ミートソースとチーズのラザニア	●	●	●					●	●	●	●	●																		
蟹、海老、帆立のトマトクリーム スパゲッティ	●	●	●	●	●			●	●	●	●								●									▲	●	
トリュフ香るカルボナーラ	●	●	●					●	●	●																				
秋刀魚とキノコのペペロンチーノ 大葉の香り	●	●						●		●	●																		▲	
生ハムとポルチーニ茸のクリームスパゲッティ	●	●	●					●	●	●																				
ナスとベーコンのトマトソース	●	●	●					●	●																					●
イカ墨のスパゲッティ	●								●	●				●																●

▲使用している「あさりエキス」には「かに」が共生している可能性があります

PIZZA SALVATORE GUOMO メニュー別アレルギー情報

※この情報は、商品の原材料として含まれるものについて記載しています。
 本来その商品に使用しない食材が、製造工場および店舗の調理工程において混入する可能性があり、
 また、店舗により一部の食材が異なる場合があるなど絶対的なものではありません。
 ※一部の商品については扱っていない店舗もあります。

2021年10月11日現在

SIDE	小麦	乳	卵	えび	かに	落花生	そば	大豆	豚肉	鶏肉	ゼラチン	牛肉	くるみ	いか	鮭	まつたけ	りんご	キウイ	バナナ	オレンジ	さば	あわび	いくら	やまいも	桃	ごま	カシューナッツ	アーモンド	魚介類	はちみつ
カプレーゼ																														
特製ベーコンとロメインレタスのシーザーサラダ	●	●	●					●	●							●														
彩り野菜とツナのサラダ								●																						
グリーンハーブサラダ																														
イタリア産生ハムとサラミの盛り合わせ									●																					
熟成牛の自家製ローストビーフ〜クリーミーチーズソース〜	●	●	●					●		●	●	●																		
フリットミスト	●		●					●	●	●						●														
皮付きフライドポテト	●							●																						
イタリアンチキン	●		●					●		●						●														
揚げニョッキとパンチェッタの盛合せ	●	●	●					●	●																					
鶏の窯焼きカチャトラ風	●	●	●					●		●																				●
海老とマッシュルームのアヒージョ	●	●	●	●				●			●																			▲
窯焼き野菜のパーニャカウダ	●	●	●																											
前菜6種盛り合わせ	●	●	●	●				●	●	●					●															●
フォアグラとハンバーグステーキのロッシーニ風	●	●	●					●	●	●		●				●														
熟成ビーフステーキ	●	●	●					●	●	●	●	●				●														
ズッパディベツェ	●	●		●	●			●	●		●			●															▲	●
サーモンのクリームグラタン	●	●	●					●	●	●					●															
オードブルプレート	●	●	●	●				●	●	●					●															●

▲使用している「あさり」「あさりエキス」「ムール貝」には「かに」が共生している可能性があります

